2023年3月1日

株式会社シード

第127回日本眼科学会総会 共催セミナー開催のご案内

拝啓

平素は弊社製品をご愛用いただき、誠にありがとうございます。

この度当社は、2023年4月6日(木) ～ 9日(日) に東京国際フォーラムで開催される、第127回

日本眼科学会総会にて、医療関係者向けに共催セミナーを開催いたします。

また、同学会併設器械展示会にも出展いたします。

医療関係者の皆さまのご参加を心よりお待ちしております。

敬具

■ ランチョンセミナー25

「エキスパートに学ぶ オルソケラトロジー治療の究め方 ～from basic to advanced～」

日時   ： 2023年4月8日（土） 12:00～13:00

開場   ： 第5会場（東京国際フォーラム 5F ホールB5（2））

座長     ： 吉野 健一 先生（吉野眼科クリニック）

講演 ① ： 福本 光樹 先生（南青山アイクリニック）

「オルソケラトロジーの原理・基礎について学ぶ」

講演 ② ： 中村 葉 先生（四条烏丸眼科小室クリニック／京都府立医科大学）

「オルソケラトロジーの症例を通して実践について学ぶ」

※ セミナー・機器展示の参加には、第127回日本眼科学会総会 への参加登録が必要となります。

  詳細は営業担当者にご連絡ください。

以上

＜ 本件に関するお問合わせはこちらから ＞

株式会社シード セミナー事務局

https://www.congre.co.jp/jos2023/
https://reg18.smp.ne.jp/regist/is?SMPFORM=nfte-limgna-a3e04c70f789dec6fb1ad72a1348eb1c